#### ПРОТОКОЛ № 2

заседания конкурсной комиссии по проведению районного конкурса предпринимательских проектов «Первый шаг» (предоставление поддержки «стартующего бизнеса»)

с. Тегульдет 25 октября 2013 г.

## Председатель конкурсной комиссии:

Шатунов А.А. – первый заместитель Главы Администрации Тегульдетского района

## Заместитель председателя конкурсной Комиссии

Демин А.П. – начальник финансового отдела Администрации Тегульдетского района

#### Члены комиссии:

Шушарина Л.А. – главный специалист по экономическим вопросам Администрации Тегульдетского района

Харина Е.В. – ведущий специалист - юрисконсульт Администрации Тегульдетского района

Харитонов Л.В. – председатель Думы Тегульдетского района

Забелов С.И. – депутат Думы Тегульдетского района

Федяева Н.С. – директор ООО «Бизнес-Центр» в Тегульдетском районе

# Секретарь конкурсной комиссии:

Велегжанина С.В. – ведущий специалист по вопросам сельского хозяйства Администрации Тегульдетского района

На заседании комиссии присутствуют 6 членов комиссии из 8, что составляет более половины членов комиссии.

#### Повестка дня.

1. Рассмотрение вопроса о продлении срока приема заявок на районный конкурс предпринимательских проектов «Первый шаг».

### Вопрос 1

**Выступила:** Велегжанина С.В. - Предлагаю продлить срок приема заявок на районный конкурс предпринимательских проектов «Первый шаг» на <u>17 дней</u>

**Решение:** Конкурс «Первый шаг» объявлен с 30.09.2013года. по 29.10.2013 года Продлен срок приема заявок на 17 дней.

Дата начала приема заявок: <u>30.09.2013года с 10-00 часов по местному времени</u>
Дата окончания приема заявок: <u>15.11.2013года до 16-00 часов по местному времени</u>

Условия проведения конкурса остаются без изменений.

Председатель конкурсной Комиссии	А.А. Шатунов
Секретарь конкурсной комиссии	С.В. Велегжанина